UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN THÀNH

Số:       /UBND-VHXH
V/v cung cấp thông tin Trưởng
phòng và chuyên viên phụ trách

xuất bản, in, phát hành.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Yên  Thành, ngày      tháng 8  năm 2025

Kính gửi:   Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An
ơ

          Thực hiện Công văn số 2462/SVHTTDL-TTBCXB ngày 17/7/2025
của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An về việc cung cấp thông tin
Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách viên phụ trách xuất bản, in, phát
hành,  UBND xã Yên Thành báo cáo như sau:

T
T

Họ và Tên Chức vụ SĐT Gmail

1 Trần Thị Thanh Phó trưởng phòng
VH-XH xã

0339767297 Tranthanhnvyt
@gmail.com

2 Nguyễn Thị Diệu CV phòng
 VH-XH xã

0985554256 huyendieu51281
@gmail.com

             UBND xã Yên Thành lập danh sách gửi Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch
biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT &DL tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                   Ngô Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Thị Hiền<hiennt.gd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:26:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!